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Förslag till beslut 

Förvaltning föreslår att utbildningsnämnden beslutar följande: 

Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

skrivelsen. 

 

 

 

 

Thomas Persson 

Direktör   Marie-Louise Hammer Åberg 

   Avdelningschef 

   Gymnasieavdelningen 

 

 

 

Sammanfattning 

I februari 2008 lämnades en skrivelse till kulturnämnden och utbildningsnämnden 

i vilken undertecknarna beskriver en oro för Svenska balettskolans ekonomiska 

förutsättningar mm. Man önskar en plan för hur utbildningen ska säkerställas för 

framtiden, att en begäran om ökade statliga medel tas fram och att behovet av 

elevhem för utbildningar med riksintag utreds. 

 

Ärendets beredning. 

Ärendet har beretts av Gymnasieavdelningen i samråd med Kulturförvaltningen. 
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Förvaltningens synpunkter 

 

Kungliga Svenska Balettskolan är en helt unik utbildning på många sätt. Man har 

elever i åldrarna 10-19 år i konstnärlig utbildning och de sista årskurserna kan 

jämföras med konstnärliga högskolor.  

 

Utbildningsförvaltningen har ett uppdrag att hitta lösningar för en samlad 

dansarutbildning. Det innebär att man söker lokaler som gör det möjligt att slå 

samman grundskoledelen, som nu ligger på Högalidskolan, och gymnasiedelen, 

som ligger på Riddarfjärdens gymnasium, till en enhet. I samband med det 

kommer man en ekonomisk analys att göras av verksamheten. Denna kan i sin tur 

komma att leda till en begäran om ökade statliga medel till dansundervisningen.  

 

Förvaltningen har inget uppdrag att lösa boendet för eleverna. Det är angeläget att 

skolans arbete med elever i ett trygghetsperspektiv, i synnerhet med fokus på 

utsocknes elever, belyses i samband med nyetableringen av den samlade 

dansundervisningen.  

 

Svenska balettskolans situation har också uppmärksammats av 

Utbildningsdepartementet som avser att göra en översyn av skolans långsiktiga 

organisation och finansiering. Enligt ämnesrådet Gudrun Wirmark kommer 

översynen att ta upp främst gymnasiets klassiska dansundervisning avseende 

innehåll, finansiering och elevurval. Översynen beräknas vara klar 2009 och 

eventuella förändringar kan sedan implementeras i den nya reformerade 

gymnasieskola som väntas träda i kraft 2011. 
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